



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 511 326
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVEIN HØEGH HENRICHSEN KONSULT AS
Forretningsadresse: Staudeveien 18A
0875 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Høegh Henrichsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		104 086	197 742
Annen driftsinntekt		1 654 556	953 970
Sum inntekter		1 758 642	1 151 712
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 11	327 725	293 445
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	3	83 180	63 855
Annen driftskostnad	13	439 071	893 412
Sum kostnader		849 976	1 250 712
Driftsresultat		908 666	-99 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		444	188
Annen finansinntekt		505	
Sum finansinntekter		949	188
Annen rentekostnad		2	865
Sum finanskostnader		2	865
Netto finans		947	-677
Ordinært resultat før skattekostnad		909 613	-99 677
Skattekostnad på ordinært resultat	4	222 150	-23 835
Ordinært resultat etter skattekostnad		687 463	-75 842
Årsresultat		687 463	-75 842
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		800 000	
Annen egenkapital		-112 537	-75 842
Sum overføringer og disponeringer		687 463	-75 842



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			13 866
Sum immaterielle eiendeler			13 866
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	3	284 198	367 378
Sum varige driftsmidler		284 198	367 378
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		101 422	101 422
Sum finansielle anleggsmidler		101 422	101 422
Sum anleggsmidler		385 620	482 666
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 091	15 825
Andre fordringer		139 233	11 610
Sum fordringer		140 324	27 435
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	666 831	64 136
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		666 831	64 136
Sum omløpsmidler		807 154	91 571
SUM EIENDELER		1 192 774	574 237

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	8, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	2 597	115 134
Sum opptjent egenkapital		2 597	115 134
Sum egenkapital		102 597	215 134
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	208 284	
Sum avsetninger for forpliktelser		208 284	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			299 622
Sum annen langsiktig gjeld	12		299 622
Sum langsiktig gjeld		208 284	299 622
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 425	
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		50 532	35 603
Utbytte		800 000	
Annen kortsiktig gjeld		26 936	23 878
Sum kortsiktig gjeld		881 893	59 481
Sum gjeld		1 090 177	359 103
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 192 774	574 237



Årsregnskap for 2016

**SVEIN HØEGH HENRICHSEN KONSULT AS
0875 OSLO**

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

Utarbeidet av:
Praktikertjenesten as
Grønland 4
1767 HALDEN
Org.nr. 987659262

Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør



Resultatregnskap for 2016

SVEIN HØEGH HENRICHSEN KONSULT AS 965 511 326

	Note	2016	2015
Salgsinntekt		104 086	197 742
Annen driftsinntekt		1 654 556	953 970
Sum driftsinntekter		1 758 642	1 151 712
Lønnskostnad	1, 2, 11	(327 725)	(293 445)
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	3	(83 180)	(63 855)
Annen driftskostnad	13	(439 071)	(893 412)
Sum driftskostnader		(849 976)	(1 250 712)
Driftsresultat		908 666	(99 000)
Annen renteinntekt		444	188
Annen finansinntekt		505	0
Sum finansinntekter		949	188
Annen rentekostnad		(2)	(865)
Sum finanskostnader		(2)	(865)
Netto finans		947	(677)
Ordinært resultat før skattekostnad		909 613	(99 677)
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(222 150)	23 835
Ordinært resultat		687 463	(75 842)
Arsresultat		687 463	(75 842)
Overføringer			
Utbytte		800 000	0
Annen egenkapital		(112 537)	(75 842)
Sum		687 463	(75 842)



Balanse pr. 31. desember 2016

SVEIN HØEGH HENRICHSEN KONSULT AS 965 511 326

	Note	2016	2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	13 866
Sum immaterielle eiendeler		0	13 866
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	3	284 198	367 378
Sum varige driftsmidler		284 198	367 378
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		101 422	101 422
Sum finansielle anleggsmidler		101 422	101 422
Sum anleggsmidler		385 620	482 666
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 091	15 825
Andre fordringer		139 233	11 610
Sum fordringer		140 324	27 435
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	666 831	64 136
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		666 831	64 136
Sum omløpsmidler		807 154	91 571
Sum eiendeler		1 192 774	574 237



Balanse pr. 31. desember 2016

SVEIN HØEGH HENRICHSEN KONSULT AS 965 511 326

	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	8, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	2 597	115 134
Sum opptjent egenkapital		2 597	115 134
Sum egenkapital		102 597	215 134
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	208 284	0
Sum avsetning for forpliktelser		208 284	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	299 622
Sum annen langsiktig gjeld	12	0	299 622
Sum langsiktig gjeld		208 284	299 622
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 425	0
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		50 532	35 603
Utbytte		800 000	0
Annen kortsiktig gjeld		26 936	23 878
Sum kortsiktig gjeld		881 893	59 481
Sum gjeld		1 090 177	359 103
Sum egenkapital og gjeld		1 192 774	574 237

SVEIN HØEGH HENRICHSEN KONSULT AS

OSLO, 30.06.2017

Svein Høegh Henrichsen
Styrets leder



Noter 2016

SVEIN HØEGH HENRICHSEN KONSULT AS

SVEIN HØEGH HENRICHSEN KONSULT AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2013

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	254 620	232 791
Arbeidsgiveravgift	55 083	42 667
Pensjonskostnader	18 022	17 987
Sum	327 725	293 445

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.



Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Styreleder
Lønn	123 489
Fri bil	118 056

Styreleder inngår også i selskapets pensjonsforsikring.

Note 3 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2016	869 596
Tilgang i året	0
Avgang i året	(453 696)
Anskaffelseskost 31.12.2016	415 900
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	(131 702)
Balanseført verdi pr. 31.12.2016	284 198

Årets avskrivninger	83 180
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 4 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	909 613	(99 677)
+/- Permanente forskjeller	13 700	7 292
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(855 378)	(37 663)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(67 935)	
Årets skattegrunnlag	0	(130 048)
+/- Endring i utsatt skatt	222 150	(23 835)
Skattekostnad i resultatregnskapet	222 150	(23 835)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Anleggsmidler	48 371	148 992	(100 621)
Gevinst- og tapskonto	26 214	780 971	(754 757)
Skattemessig fremførbart underskudd	(130 048)	(62 113)	(67 935)
Sum midlertidige forskjeller	(55 463)	867 850	(923 313)
Utsatt skatt 31.12.16. basert på 24%	(13 866)	208 284	(222 150)



Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	1 091	15 825
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	1 091	15 825

Note 7 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 31 024. Skyldig skattetrekk er kr 27 485.

Note 8 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 9 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12. 2016

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Svein Høegh Henrichsen	100	100,00%
Sum	100	100,00%

Note 10 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2016	100 000	115 134	215 134
Årets resultat		687 463	687 463
Avsatt utbytte		(800 000)	(800 000)
Egenkapital 31.12.2016	100 000	2 597	102 597

Note 11 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har likevel tegnet avtale om pensjonsordning for sine ansatte.

Note 12 - Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt. Av selskapets fordringer gjelder lån til aksjonær med kr 121.503, hvor det vil bli foreslått i ordinær generalforsamling at hele beløpet vil bli nedbetalt mot krav på foreslått avsatt utbytte.

Selskapets virksomhet tilsier ikke garantiansvar, og det er ikke foretatt regnskapsmessig avsetning for dette.

Note 13 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.



Årsberetning 2016 SVEIN HØEGH HENRICHSEN KONSULT AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er legevirksomhet, konsulentvirksomhet og forskning med forretningsadresse i OSLO.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet har et resultat på kr 687 463 etter skatt. Det er avsatt utbytte med kr 800.000. Utover det som fremkøper av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold som er viktige for å bedømme selskapet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets vurdering har betydning ved bedømmelsen av selskapet. Styret er fornøyd med selskapets årsresultat for 2016.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke bedrevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Det er foruten styreleder som er mann ansatt en kvinne og en mann, begge i deltidsstillinger. Styret består kun av en mannlig styreleder. Sykefraværet har vært ubetydelig. Det har ikke vært skader eller ulykker i selskapet i 2016.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i større grad enn det som er normalt i bransjen.

Likestilling

Bedriften har tilrettelagt samme prinsipper ved ansettelser og styreverv for menn og kvinner.

SVEIN HØEGH HENRICHSEN KONSULT AS
OSLO, 30.06.2017

Svein Høegh Henrichsen
Styrets leder